g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4150-5
Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Més/ano referéncia MAIO/2024

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
02/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 06/11/2023
07/05/2024 APLICACAO
08/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 06/11/2023
09/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 06/11/2023
14/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 06/11/2023
23/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 06/11/2023
27/05/2024 RESGATE

Aplicacdo 06/11/2023
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

2,805942450
2,826855944

Rentabilidade

No més 0,7453
No ano 3,9680
Ultimos 12 meses 10,9011

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

379.295,04
5.840,18
5.840,18

62.597,72
717,85
717,85
934,00
934,00

9.800,00
9.800,00

10.211,73

10.211,73
240,69
240,69

417.240,48

379.295,04
62.597,72
27.744,45
3.092,17
0,00

0,00
3.092,17
417.240,48

135.175,631796
2.080,587429
2.080,587429

22.276,576835
255,370040
255,370040
332,145407
332,145407

3.481,337580
3.481,337580
3.618,759220
3.618,759220
85,233682
85,233682
147.598,775273

G3352703550008091
27/07/2024 07:15:25

Valor cota

2,806986103

2,810024200
2,811018870

2,812021421

2,815009971

2,821887111

2,823883638

Saldo cotas

133.095,044367

155.371,621202
155.116,251162

154.784,105755

151.302,768175

147.684,008955

147.598,775273

147.598,775273

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



